ki si clabat ad pusti su monasteriu de Gorgona et d·e sanctu Vitu, 
et assolbu sus serbus et is ankillas de cussa domu et totu sus homi-
nis ki an t istari ad sirbitiu de cussa domu: ki non denti aligandu 
dadu ni issa domu, ni is serbus, ni is sirbidoris suus; n i ad juigi, 1. 2 

ni ad curadori, ni ad majori de scolca, ni ad armentariu, et ni ad 
peruna personi ki sia t ; nin per nomini de judigi, nin per nomini 
alienu; far ci siatsi libera et assolta, et icussa domu de sanctu Jorgi 
de Sebollu et totu sus hominis suus de non dari aligandu perunu 16 

dadu, njn pro personis, nin pro causa issoru peruna. et icustu beni 
ki apu fatu ad sa domu de sanctu Jorg i de Sebollu et ad totu sus 
hominis suus, de nollis lebari aligandu dadu, non apa t balia nin po-
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zo testadi perunu juigi et nin peruna personi ki ad benni pust mei, a 
isfairillu ni ad minimarillu aligandu, cantu adi durari su segulu. et 
icustu beni fegi sendu in Pisas, in sa clesia de sanctu Pedru ad vin
cula, ante stimonius Nigola nodaju et Barlecta de Luca filiu de Bru-

l-1 nectu, Gualteroto filiu de Gilardinu Castagn accii, et Bandinu filiu 
de Bonajuncta de Philipu, et Brunectu filiu de Villanu Follaje. et 
sunt destimonius Pedru Darcedi, Barisoni Passagi et Comita de Serra 
de Frailis. et est facta custa carta anno Domini . M . cc . XII, indictione 
. xnu, sexto idus madii, habendumilla sa curadoria de Campidanu 
ad manu mia per logu Salbadori. et ki ll 'aet devertere apat ana
thama da ba Padre et Filio et Sancto Spiri tu, daba . xn. apostolos 
et . nn."' evangelistas, da ba . XVI. prophetas et . xxrrr. seniores, da ba. 

32 • cccxvru. sanctos patres, et sortem ha beat cum Juda tradì tore in 
inferno inferiori. amen et fiat. 

17. CANTICO DI S. FRANCESCO D' ASSISI. 

Seco1zdo la leg g e11da, S . Francesco 110 11 scrl$.<e, ma dctt:> ad ww dei suoi com} a,J;Iti 

qut-sto cantico, il quale Ùl sosta11 ra ,\ tma parafrasi del salmo 148 Ùt prosa rimata o asso

llfm<ala, e fu composto, part-, circa il l 2:14. Fonti del le.< lo : l, il Cod. L . f l. m . 6 
della Comunale di A ·sisi, misce/1rmeo del .<cc. ..-Y /Il o X IV (A) ; 2-41 le C o n f o rmi 

/ales di Fra B artolommeo da P isa (1385), delle quali un ms. è il Clu/:inno C. VIli. 
219 (Ci) , altro ms. t-ra 11el convento di Cortemaggiore (C 2) , e la prima stampa è di 
ftfilnuo, l JIO (Cl) ;* ;-6, lo Sp e c ulum perfectionis . Frau c isci (prima metù 
del sec. X V), di cui tm m s. er a nl'l Couvent.J di Busu to (B) , altro ms. è il n. 13.50